Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 089/2022

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT, em cumprimento ao art. 21, XII, do Decreto Federal nº 3.555/2000, torna público o
resultado da licitação alhures, cujo objeto é Aquisição de bolsas de colostomia, ileostomia, urostomia e demais acessórios
para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. EMPRESAS VENCEDORAS: M MED COMERCIAL DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI (CNPJ: 28.387.424/0001-70) SINOMEDICA COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA (CNPJ: 10.317.320/0001-23) ULTRA MEDKA PRODUTOS PARA SAUDE
LTDA (CNPJ: 14.646.435/0001-12).

Sinop/MT, 17 de Janeiro de 2023.

ROBERTO DORNER

Prefeito municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 37bc983b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:13:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial